
KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:

Zastoupený:

Prodávajíct

Smluvní strany
Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688
lČ 00510912, DIČ: CZ00510912

Táboritská 688, 379 01 Třeboň

Ing. Alešem Vondrkou, Ph,0. - ředitelem školy

JARG, s.r.o.
lČ: 46678867, DIČ: CZ46678867
Litvínovice 32; objekt Stecherova mlýnu; České Budějovice; 370 01

Zastoupený: Radimem Ciprou - jednatelem

||.
Předmět plněni

Předmětem kupní smlouvy je POŘÍZENÍ UČEBNÍ POMŮCKY - Výrobník ledu na SŠRV, Třeboň
v rámci dotačního programu 12971 Centra odborné přípravy.
Model: výrobník ledové tříště EF 127 AS (Scotsman)
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat výše uvedené zboží na základě předložené nabídky ze dne 14. 6.
2022. Tato nabídka je přílohou kupní smlouvy.

Ill.
Kupní cena

l) Cena je stanovena ve výši 127 655,- KČ vC. DPH za dodanou učebni pomůcku - výrobník ledu na
SŠRV, Třeboň.

lV.
Doba plnění

l) Prodávajici je povinen dodat smluvené zboží: výrobník ledu nejpozději do 15. 9. 2022.

V.
Všeobecné dodací podmínky

2) Prodávající se zavazuje zajistit dodáni zboží na adresu objednatele - Táboritská 941; 379 01
Třeboň.
Objednatel zajistí osobu, která provede převzetí dodávky a potvrdí toto dodavatel písemně.
V případě zjištěného poškozeni dodaného vybavení bude neprodleně toto projednáno
s odpovědnou osobou prodávajÍcÍho

3) KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží po uhrazení faktury. Faktura bude zaslána v den dodání zboží
na email: nebo fyzicky při předáni zboží.

4) prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu v den expedice zboží.
Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (=obchodn1 jméno) a sídlo



prodávajícího i kupujÍcÍho, bankovní spojení prodávajÍcÍho, uvedeni názvu a množství dodaného
zboží, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury; Datum splatnosti na
faktuře musí být nejpozději 30. 9. 2022.
Faktura musí dále obsahovat sdělení, že je učební pomůcka pořizována v rámci dotačního
programu 12971 - Centra odborné přípravy.
KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do dne uvedeného ve faktuře od jejího doručeni.
Kupujicí je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

5) Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany pokládajI za podstatné porušeni smlouvy nedodání zboží ani do 7 dnů po uplynutí
dodací lhůty, podle záručních podmínek do 30 dnů po vrácení vadného zboží.

VI.
Záruka

l) ProdávajícI prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních pod mínek, které
jsou přiloženy k této smlouvě, a to po dobu 24 měsíců.

VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l) Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží dle odstavce V),bodu 5), zaplatí kupujicímu smluvní pokutu 0,1%
z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý započatý den.

2) NezaplatI-li kljpujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,1 % z nezaplacené částky.

VIII.
Další ujednáni

l) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.

2) Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech.

v TLátLU,,, 45.Y- vL/Ty/k7utc/b'd,, '14· j?. Zo 2'2_


